Endereço: Av. Leônidas de Souza, 1289 – CEP 93210-140 – Fone: (51) 3451.8000
Web Site:  www.sapucaiadosul.rs.gov.br    Email: licitacoes.compras@sapucaiadosul.rs.gov.br

Página 1

AVISO DE ABERTURA DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 14/2024

O Município de Sapucaia do Sul TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados abertura do EDITAL
DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 14/2024, PARA SUBSÍDIO E MANUTENÇÃO DE ESPAÇOS CULTURAIS
DE SAPUCAIA DO SUL. Inscrições abertas de 04 à 14 de Novembro de 2024.O Edital estará à disposição dos
interessados, no seguinte endereço eletrônico: http://www.sapucaiadosul.rs.gov.br

Sapucaia do Sul, 30 de Outubro de 2024.

CARLA DE MATOS AFFONSO
DIRETORA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

VOLMIR RODRIGUES
PREFEITO MUNICIPAL

http://www.sapucaiadosul.rs.gov.br
mailto:licitacoes.compras@sapucaiadosul.rs.gov.br
http://www.sapucaiadosul.rs.gov.br

		2024-10-30T17:25:57-0300
	CARLA DE MATOS AFFONSO:007.628.700-95 1

		2024-10-31T14:34:18-0300
	VOLMIR RODRIGUES:442.431.030-20 2